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COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 05 CAJA DE PRÉSTAMOS DEL MINISTERIO DE 
DEFENSA NACIONAL

      4.398.098.096        534.949.602       4.015.379.354 -        382.718.742

 1 PROGRAMA CENTRAL         534.949.602       4.015.379.354      4.398.098.096 -        382.718.742

 0001 PROGRAMA CENTRAL         534.949.602       4.398.098.096       4.015.379.354 -        382.718.742
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2

GESTION ADMINISTRATIVA

OTORGAMIENTO DE PRESTAMOS

        155.349.602

        379.600.000

      1.994.464.196

      2.403.633.900

      1.611.745.454

      2.403.633.900

-        382.718.742
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
JORNALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SERVICIOS BÁSICOS
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZAD
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
PRENDAS DE VESTIR
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
EQUIPOS DE TRANSPORTE
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE IMPRENTA
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO
PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO
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         33.444.902
          6.522.600

                  0
                  0
                  0

         70.851.207
          8.057.367
         10.912.686

                  0
            649.103

                  0
                  0
                  0
                  0

         10.275.637
                  0
                  0
                  0

          2.407.819
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          2.574.273
                  0
                  0
                  0
                  0

          8.527.046
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.126.962
                  0

        379.600.000
                  0

        220.531.608
         39.135.600
         21.638.934
         18.160.676

                  0
        585.250.132
         50.865.768
         50.000.000
        421.637.294
         16.968.000

                  0
          3.800.000

                  0
                  0

         19.000.000
                  0
                  0
                  0

         87.200.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         21.233.668
                  0

         23.903.600
                  0
                  0
                  0
                  0

         29.183.318
                  0
                  0
                  0

         24.000.000
                  0

         70.000.000
                  0

         75.162.000
                  0
                  0
                  0
                  0

        216.793.598
                  0

      2.403.633.900
                  0

        220.531.608
         39.135.600
         21.638.934

                  0
         10.896.406
        480.397.631
        110.865.768
        105.000.000

                  0
                  0

         16.968.000
                  0

          2.000.000
          1.040.000

                  0
         13.760.000
         13.000.000
         13.000.000

                  0
         23.440.000
         23.440.000
         23.440.000
         23.440.000
         23.440.000
          6.000.000
         14.589.497
         50.000.000

                  0
          4.232.399
          2.267.722
          5.232.399
          5.000.000

                  0
          9.795.830
          1.440.000
         33.391.660

                  0
         19.200.000

                  0
         70.000.000

                  0
         21.500.000
          6.000.000
         73.450.000
          3.500.000

                  0
        120.712.000

                  0
      2.403.633.900

                  0
                  0
                  0

-         18.160.676
         10.896.406

-        104.852.501
         60.000.000
         55.000.000

-        421.637.294
-         16.968.000

         16.968.000
-          3.800.000
          2.000.000
          1.040.000

-         19.000.000
         13.760.000
         13.000.000
         13.000.000

-         87.200.000
         23.440.000
         23.440.000
         23.440.000
         23.440.000
         23.440.000
          6.000.000

-          6.644.171
         50.000.000

-         23.903.600
          4.232.399
          2.267.722
          5.232.399
          5.000.000

-         29.183.318
          9.795.830
          1.440.000
         33.391.660

-         24.000.000
         19.200.000

-         70.000.000
         70.000.000

-         75.162.000
         21.500.000
          6.000.000
         73.450.000
          3.500.000

-        216.793.598
        120.712.000

-      2.403.633.900
      2.403.633.900

TOTAL

Clase Programa  : 

Programa :
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